SÃO JORGE D’OESTE^
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995380/0001-03

Portaria n.° 1823/2019

publicado naJorn
Edição n- 0
Data —
Página(s)— U Z-

!al de Beltrão

itim Determina qual servidor estará de férias no período
que especifica.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 104 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e pela Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. Io - Conceder férias aos servidores adiante nominados:

Matricula Nome do Servidor Dias Período Aquisitivo Período Concessivo
0924-2 Adelio Biavati 20 02/10/2018 a 01/10/2019 13/01/2020 a 01/02/2020
0584-1 Adriani Lobas Xavier 30 11/07/2018 a 10/07/2019 02/01/2020 a 31/01/2020
0526-1 Alexandra Gessi 30 01/08/2018 a 31/07/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
1487-1 Alexsandra Miri 21 08/02/2019 a 07/02/2020 02/01/2020 a 22/01/2020
0340-1 AUan AFonso Pires 30 25/02/2018 a 24/02/2019 02/01/2020 a 31/01/2020
0943-1 Aloir jose Endrigo 30 02/04/2018 a 01/04/2019 23/12/2019 a 21/01/2020
1502-1 Ângelo Ferreira da Silva 30 16/07/2018 a 15/07/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
1004-1 Beloni Teresinha Gehlen 30 02/05/2018 a 01/05/2019 02/01/2020 a 31/01/2020
1666-1 Benvida do Carmo de Chaves 30 02/04/2018 a 01/04/2019 23/01/2020 a 21/02/2020
0271-1 Carin Rothbarth 30 03/06/2018 a 02/06/2019 03/01/2020 a 01/02/2020
1023-1 Daniel Souza Dias 20 02/06/2018 a 01/06/2019 06/01/2020 a 25/01/2020
0529-1 Daniela Picinin Boroski 30 24/07/2018 a 23/07/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
0461-1 Dannyela Martini Nogueira 12 03/02/2019 a 01/02/2020 23/12/2019 a 03/01/2020
0573-1 Davi Colasso Ribeiro 14 04/06/2018 a 03/06/2019 03/01/2020 a 16/01/2020
0520-1 Dayana Louise Fonseca Raldi 15 01/08/2018 a 31/07/2019 06/01/2020 a 20/01/2020
1669-1 Débora Cristiane Bigarella 20 03/06/2018 a 02/06/2019 02/01/2020 a 21/01/2020
0401-1 Delia de Oliveira Deon 20 01/09/2018 a 31/08/2019 02/01/2020 a 21/01/2020
0407-1 Denilde Livi 15 01/09/2018 a 31/08/2019 13/01/2020 a 27/01/2020
0458-1 Diogo de Oliveira 22 02/02/2019 a 31/01/2020 06/01/2020 a 27/01/2020
1426-1 Edso Luiz Ribeiro dos Santos 30 29/09/2018 a 28/09/2019 03/01/2020 a 17/01/2020
0233-2 Eliane Hoffmann Padilha 26 03/12/2018 a 01/12/2019 02/01/2020 a 27/01/2020
1485-1 Eliani de Fátima Piccoli 14 01/02/2018 a 31/01/2019 06/01/2020 a 19/01/2020
0264-1 Fabiana Zwicker de Souza 15 02/06/2018 a 01/06/2019 20/01/2020 a 03/02/2020
1551-2 Franciela Carletto Wulff 21 02/06/2018 a 01/06/2019 13/01/2020 a 02/02/2020
1635-2 Gilsomar Picinin 30 10/12/2018 a 08/12/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
1543-1 Gilson da Silva Fernandes 30 28/12/2018 a 27/12/2019 02/01/2020 a 31/01/2020
0343-1 Gilson Osnir Gross 30 01/03/2018 a 28/02/2019 20/01/2020 a 18/02/2020
1042-1 Jônica Maria Caetano 16 03/01/2019 a 01/01/2020 02/01/2020 a 17/01/2020
1537-1 Jose Ivar dos Santos 30 03/02/2018 a 02/02/2019 03/01/2020 a 01/02/2020
0538-1 Julio Cesar Pom 30 11/09/2018 a 10/09/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
0528-1 . Lais Barabas 30 24/07/2018 a 23/07/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
0381-1 Liliane Cristina Schmidt Giacomel 15 01/07/2018 a 30/06/2019 23/12/2019 a 06/01/2020
0947-1 Liliane Wust Fay 20 02/04/2018 a 01/04/2019 06/01/2020 a 25/01/2020
1464-1 Liomar Siega 30 17/11/2018 a 15/11/2019 23/12/2019 a 21/01/2020
1227-1 Lisei de Cassia Bitanti Costa Gross 30 29/04/2018 a 28/04/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
0523-1 Luciano Paulo Barrozo 30 01/08/2017 a 31/07/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
1028-1 Marcos Diego Lemes 30 10/11/2018 a 08/11/2019 01/01/2020 a 30/01/2020 ,

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

T SÃO JORGE D’OESTE
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001 -03

1343-1 Marileudes Pagnussat Caron 20 02/06/2018 a 01/06/2019 06/01/2020 a 25/01/2020
0382-1 Milton Barcelos 30 01/07/2018 a 30/06/2019 02/01/2020 a 31/01/2020
1599-1 Miriane Elias de Carvalho da Silva 19 02/07/2018 a 01/07/2019 02/01/2020 a 22/01/2020
1471-1 Marileusa Herpich Frozza 21 08/02/2019 a 06/02/2020 02/01/2020 a 22/01/2020
1309-1 Neide Lorencena 21 21/02/2019 a 20/02/2020 02/01/2020 a 22/01/2020
1309-2 Neide Lorencena 21 08/02/2019 a 06/02/2020 02/01/2020 a 22/01/2020
0464-1 Pedro Paulo Schmoller 15 02/06/2017 a 01/06/2018 06/01/2020 a 20/01/2020
1064-1 Rejane vizinheski Conter 30 01/06/2018 a 31/05/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
1088-1 Renato Franceschina 30 26/11/2018 a 24/11/2019 13/01/2020 a 11/02/2020
0589-1 Ronaldo Luis Cecatto 30 01/08/2018 a 31/07/2019 02/01/2020 a 31/01/2020
1583-2 Rosane Fátima Lotti 21 02/06/2018 a 01/06/2019 02/01/2020 a 22/01/2020
0966-1 Rosangela Aparecida Roos 20 04/02/2019 a 02/02/2020 02/01/2020 a 21/01/2020
0394-1 Rosmarli de Fátima Kreusch 20 03/08/2018 a 02/08/2019 06/01/2020 a 25/01/2020
0999-1 Salete Venites Espruencio 21 12/05/2018 a 11/05/2019 02/01/2020 a 22/01/2020
1525-2 Sandra Mara Poltronieri

Oppermann
21 19/04/2018 a 18/07/2019 02/01/2020 a 22/01/2020

1585-1 Sérgio Paulo de Melo Feitosa 30 02/04/2018 a 01/04/2019 02/01/2020 a 31/01/2020
1585-2 Sérgio Paulo de Melo Feitosa 30 04/06/2019 a 03/06/2020 02/01/2020 a 31/01/2020
1008-1 Simone Pollermann 21 13/05/2018 a 12/05/2019 02/01/2020 a 21/01/2020
1658-2 Simone Schefer 30 01/03/2018 a 28/02/2019 13/01/2020 a 11/02/2020
1664-1 Soeli Stermer 30 02/04/2018 a 01/04/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
0350-1 Suzana Volpato 15 18/03/2018 a 17/03/2019 13/01/2020 a 27/01/2020
1201-1 Tatiane de Souza Canova 15 17/05/2018 a 16/05/2019 20/01/2020 a 03/02/2020
1198-1 Valdir Citadalla 30 25/04/2018 a 24/04/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
1598-1 Vanilda Graupner 30 02/07/2018 a 01/07/2019 02/01/2020 a 31/01/2020

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos dezonove dias do mês
de dezembro do ano de dois mil e dezenove, 56° ano de
emancipação.

íxaoGil
Prefeit

Publicado noJorw l de §eltrão
Edição n!— ^  — -----
Data I í  2— l l
Páoinafs) ______

http://www.pmsjorge.pr.gov.br